REGULACIÓN HÍDRICA EN LA SUBCUENCA DEL RIO LLAUCAN Y LA MICROCUENCA DEL RIO PERLAMAYO, 

PROVINCIA DE HUALGAYOC, REGIÓN CAJAMARCA”; bajo el sistema de contratación: A Suma Alzada; Fuente de 

Financiamiento: Recursos Determinados; cuyo valor estimado asciende al monto de S/ 176,583.00 (Ciento Setenta y Seis 

Mil Quinientos Ochenta y Tres con 00/100 Soles), incluye IGV Nº 003-2024-GR.CAJ-Primera Convocatoria; 

Que, mediante Oficio N° D1838-2024-GR.CAJ-DRA/DA de fecha 08 de noviembre de 2024, la C.P.C Lissett Jannet, - 

Directora de Abastecimientos (e) del Gobierno Regional de Cajamarca, solicitó al Gerente Regional (E) Gerencia